
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr VI/51/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust.1. zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 57.822,21 zł, tj. do kwoty 
80.026.864,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65.193.056,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.833.808,36 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W §1 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane dochody przeznaczone na realizację zadań z zakresu 
    administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 57.801,20 zł, tj. do kwoty 
4.344.055,55 zł, 

4. W §1 ust.2 pkt 3 zwiększa się planowane dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
    podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
    zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 21,01 zł, tj. do kwoty 74.423,48 zł,  

5. W §2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 57.822,21 zł, tj. do kwoty 
81.905.720,00 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 58.902.880,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.002.839,09 zł, 

6. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2025. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

7. W §2 ust.2 pkt 1 zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 57.801,20 zł, tj. do kwoty   4.344.055,55 zł, 

8. W §2 ust.2 pkt 4 zmienia się planowane wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na 
     podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
     zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 21,01 zł, tj. do kwoty 74.534,41 zł,  

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 r.      
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale    758 o kwotę 
4.100,00 zł do kwoty 308.934,72 zł. 

10. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 r.    
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową na 
    realizację zadań oświatowych w dziale 801 o kwotę 45.000,00 zł do kwoty 52.878,18 zł. 

11. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 r.      
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania     z zakresu 
oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla    poratowania zdrowia 
w dziale 801 o kwotę 8.332,50 zł do kwoty 601.800,15 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 1



12. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, przedstawiający „Plan dochodów i wydatków na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami    na  
2025 rok”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego     zarządzenia. 

13. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, przedstawiający „Dochody i wydatki bieżące w roku 
2024 w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. Treść 
załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2025 rok.W Zarządzeniu nr 57/2025 w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych: �w rozdziale 
(600-60004) w kwocie 2.947,20 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania 
wynikającego z ustawy Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy;�w rozdziale (751-75107) w kwocie 49.600,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane 
diety dla członków komisji wyborczych powołanych w związku z wyborami Prezydenta RP zarządzonymi na 
dzień 18.05.br. w I turze głosowania; �w rozdziale (852-85231) w kwocie 21,01 zł z tytułu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w związku z nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy; �w rozdziale (855-85513) w kwocie 5.254,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych.  Oprócz tego dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na zadania z zakresu 
oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla poratowania zdrowia 
w kwocie 8.332,50 zł. W uchwale budżetowej Gminy Rydzyna kwoty przewidziane na odprawy emerytalne 
i urlopy dla poratowania zdrowia w jednostkach budżetowych zaplanowano w formie rezerwy celowej w dziale 
801. W Związku z powyższym został złożony wniosek dyrektora Przedszkola Publicznego w Rydzynie 
o zwiększenie wydatków budżetowych w paragrafie wynagrodzeniowym o wypłatę ww. kwoty w rozdziale 
80104-4010. Ponadto dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych 
w kwocie 45.000,00 zł na remont kotłowni c.o.  w Przedszkolu Publicznym w Rydzynie. Pozostałe zmiany 
w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 550 100,00 2 947,20 5 553 047,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 947,20 2 947,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 947,20 2 947,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 774,00 49 600,00 87 374,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 614,00 49 600,00 85 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 614,00 49 600,00 85 214,00

852 Pomoc społeczna 484 970,90 21,01 484 991,91

85231 Pomoc dla cudzoziemców 57,47 21,01 78,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57,47 21,01 78,48

855 Rodzina 3 271 519,40 5 254,00 3 276 773,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 995,00 5 254,00 52 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 995,00 5 254,00 52 249,00

Razem: 79 969 042,49 57 822,21 80 026 864,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 380 986,69 2 947,20 9 383 933,89

60004 Lokalny transport zbiorowy 617 000,00 2 947,20 619 947,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311,20 311,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 836,00 1 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 745 018,66 4 100,00 1 749 118,66

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 726 518,66 4 100,00 1 730 618,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 4 100,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 774,00 49 600,00 87 374,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 614,00 49 600,00 85 214,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49 600,00 49 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -583,08 3 416,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 833,00 20 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 445,00 10 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 114,00 -3 114,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -39,92 460,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -41,00 459,00

758 Różne rozliczenia 1 624 385,76 -4 100,00 1 620 285,76

75818 Rezerwy ogólne i celowe 313 034,72 -4 100,00 308 934,72

4810 Rezerwy 313 034,72 -4 100,00 308 934,72

801 Oświata i wychowanie 37 383 596,43 0,00 37 383 596,43

80104 Przedszkola 14 198 792,12 53 332,50 14 252 124,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303 722,60 8 332,50 2 312 055,10

4270 Zakup usług remontowych 61 500,00 45 000,00 106 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 537,77 1 305,61 266 843,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 788 049,75 -1 305,61 2 786 744,14

80195 Pozostała działalność 995 538,86 -53 332,50 942 206,36

4810 Rezerwy 708 010,83 -53 332,50 654 678,33

852 Pomoc społeczna 3 286 576,12 21,01 3 286 597,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 57,47 21,01 78,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

49,00 18,00 67,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,47 3,01 11,48

855 Rodzina 3 754 872,63 5 254,00 3 760 126,63

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 995,00 5 254,00 52 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 995,00 5 254,00 52 249,00

Razem: 81 847 897,79 57 822,21 81 905 720,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 165,86 0,00 852 165,86

01095 Pozostała działalność 852 165,86 0,00 852 165,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 165,86 0,00 852 165,86

600 Transport i łączność 0,00 2 947,20 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 947,20 2 947,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 947,20 2 947,20

750 Administracja publiczna 146 103,00 0,00 146 103,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 103,00 0,00 146 103,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 103,00 0,00 146 103,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 774,00 49 600,00 87 374,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 160,00 0,00 2 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,00 0,00 2 160,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 614,00 49 600,00 85 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 614,00 49 600,00 85 214,00

852 Pomoc społeczna 17 534,49 0,00 17 534,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200,00 0,00 10 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 200,00 0,00 10 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 3 232 677,00 5 254,00 3 237 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 995,00 5 254,00 52 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 995,00 5 254,00 52 249,00

Razem: 4 286 254,35 57 801,20 4 344 055,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 165,86 0,00 852 165,86

01095 Pozostała działalność 852 165,86 0,00 852 165,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 993,00 0,00 11 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,90 0,00 2 026,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,83 0,00 293,83

4300 Zakup usług pozostałych 2 395,40 0,00 2 395,40

4430 Różne opłaty i składki 835 456,73 0,00 835 456,73

600 Transport i łączność 0,00 2 947,20 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 947,20 2 947,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311,20 311,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 836,00 1 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

750 Administracja publiczna 146 103,00 0,00 146 103,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 103,00 0,00 146 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 318,00 0,00 121 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 503,00 0,00 20 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 973,00 0,00 2 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 0,00 1 309,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 774,00 49 600,00 87 374,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 160,00 0,00 2 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810,00 0,00 1 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 0,00 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 614,00 49 600,00 85 214,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49 600,00 49 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -583,08 3 416,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 833,00 20 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 445,00 10 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 114,00 -3 114,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -39,92 460,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -41,00 459,00

852 Pomoc społeczna 17 534,49 0,00 17 534,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 200,00 0,00 10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 0,00 10 200,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 3 232 677,00 5 254,00 3 237 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 185 187,00 0,00 3 185 187,00

3110 Świadczenia społeczne 2 830 632,00 0,00 2 830 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 380,00 0,00 66 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 442,70 0,00 6 442,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 750,00 0,00 271 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 805,00 0,00 1 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 177,30 0,00 3 177,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 0,00 495,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 995,00 5 254,00 52 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 995,00 5 254,00 52 249,00

Razem: 4 286 254,35 57 801,20 4 344 055,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

Dochody bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 69 873,00 0,00 69 873,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 873,00 0,00 69 873,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 873,00 0,00 69 873,00

852 Pomoc społeczna 57,47 21,01 78,48

85231 Pomoc dla cudzoziemców 57,47 21,01 78,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57,47 21,01 78,48

855 Rodzina 4 472,00 0,00 4 472,00

85595 Pozostała działalność 4 472,00 0,00 4 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 472,00 0,00 4 472,00

Razem: 74 402,47 21,01 74 423,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

Wydatki bieżące w ramach Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dn. 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 983,93 0,00 69 983,93

80195 Pozostała działalność 69 983,93 0,00 69 983,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 061,00 0,00 9 061,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 755,00 0,00 1 755,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

59 167,93 0,00 59 167,93

852 Pomoc społeczna 57,47 21,01 78,48

85231 Pomoc dla cudzoziemców 57,47 21,01 78,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

49,00 18,00 67,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8,47 3,01 11,48

855 Rodzina 4 472,00 0,00 4 472,00

85595 Pozostała działalność 4 472,00 0,00 4 472,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 338,00 0,00 4 338,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

134,00 0,00 134,00

Razem: 74 513,40 21,01 74 534,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC53DF9-4F5E-45C2-93AC-092D10FBC83B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


